Filet de raccordement métrique

- Avec O-ring

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

O-ring

Temp. d'utilisation
Indice de protection
Norme d'essai

Gaz

Poussiere

Zone

Certificat

Certificat [ECEx

Filet de raccordement (G)
Ouverture de clé
Dimension (H)

Longueur du filetage (L)
Envoi
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Bouchon d'obturation laiton antidéflagrantes Ex d IIC

8710.25
126239608
7611614140223
Laiton nickelé
FPM

-40°C / +100°C
IP 68 (30 bar)

IEC EN 60079-0/ IEC EN 60079-1/ IEC EN
60079-31

12 GExdbebllC Gb

12 D ExtalllC Da

Gaz 1 et 2/ poussiére 21 et 22
PTB 00 ATEX 1059

I[ECEx PTB 12.0056

M25x1.5

30 mm

10 mm

15 mm

10

%t AGRO



